ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2013 года

	№
	44/354-3

	г. Лихославль

О регистрации кандидата в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лихославль третьего созыва 8 сентября 2013 года по Первомайскому одномандатному избирательному округу №6 Крыловой Нины Алексеевны
Рассмотрев документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лихославль третьего созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу №6 Крыловой Нины Алексеевны, выдвинутой Лихославльским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Лихославльского района № 40/322-3 от 11.07.2013 года «О списке кандидатов в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лихославль третьего созыва 8 сентября 2013 года Лихославльского Местного отделения Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», статьи 20, пункта 8 статьи 32, пункта 6 статьи 34, пункта 1 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 23 августа 2007 года № 01-13/59 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территорий муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:
1. Зарегистрировать Крылову Нину Алексеевну, 1955 года рождения, директора МБУК «Городской сад», выдвинутой Лихославльским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лихославль третьего созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу №6.

Время регистрации 14 часов 55 минут.
2. Включить зарегистрированного кандидата Крылову Нину Алексеевну в избирательный бюллетень по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения город Лихославль третьего созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу №6.
3. Выдать Крыловой Нине Алексеевне удостоверение установленного образца.

4.Данное постановление направить в газету «Наша жизнь» для опубликования.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	В.Е. Забелин

	И.о секретаря

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	О.В. Лунькова